समापति महोदय : मोहन सिंह जी, चूंकि छः बज रहे हैं इसलिए आप अपना भाग कल जारी रख सकते हैं।

श्री मोहन सिंह : ठीक है।

MR. CHAIRMAN : The House now stands adjourned to meet tomorrow, July 15, 2004 at 11 a.m.

17.59 hrs

*The Lok Sabha then adjourned till Eleven of the Clock
on Thursday, July 15, 2004/ Asadha 24, 1926 (Saka)*